Scratch
5 km

Cit

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NOM

TERRIER

COUSIN

LAVERGNE

VITTU

BONY

DELACROIX

OLIVIER

TYRAKOWSKI

BEHAGUE

SANCHEZ

DEQUEANT

SCHNEIDER

SINGER

MARCANT

FAUVERGUE

DUPONT

DELAMBRE

STAELEN

FOSSIER

SZEWCZYK

WALLARD

DEGARDIN

CRIVELLI

PADE

OBRECHT

DELLA FRANCA

WOIJKIEWICZ

dimanche 7 décembre 2025

HULLUCH 2025

PRENOM

THIBAULT

Noa

Pierre

Guillaume

Franck

Axel

Luc

Thomas

Cedric

Mathéo

Martin

Clément

Maxime

PIERRE

LIONEL

Brendon

Adrien

Lucien

Ludovic

Victor

Romain

David

Paul

Matteo

Nicolas

Joseph

ANATOLE

PL Sx

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

DOSSARD CAT
273 SM
555 EM
519 M
522 M1M
289 MOM
330 EM
429 SM
598 M2M
449 MOM
557 ™M
631 SM
217 SM
232 SM
661 MOM
666 MOM
550 SM
355 SM
296 SM
521 MOM
327 EM

55 SM
150 M4aM
258 MOM

97 SM
961 M2m
391 SM
427 ™M

PL CAT

10

11

CHRONO

00:16:07

00:16:13

00:16:14

00:16:38

00:17:06

00:17:10

00:17:19

00:17:20

00:17:22

00:17:28

00:17:37

00:17:38

00:17:39

00:17:39

00:17:43

00:17:45

00:17:50

00:17:51

00:17:56

00:18:08

00:18:23

00:18:24

00:18:29

00:18:46

00:18:46

00:18:53

00:18:57

LICENCE CLUB

USBW

1843396 SAINT VENANT ATHLETISME

1723013 UNION SPORTIVE DOUVRIN ATHL

| Run mines

2747284 S/L BETHUNE ATHLETISME

Club athlétisme Aniche

2056940 VERMELLES AC

2720286 VERMELLES AC

Triathlon Club Liévin

Action bassin minier
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Cit

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

NOM

PAYEN

LEFEBVRE

SROKOSZEWSKI

HATTE

POTDEVIN

TILLIER

MINEUR

VILLOT

ROMANETTI

BOULOGNE

FAVIER

DUHAYON

LEFEBVRE

BEUGNIET

BOULONNAIS

BRASSART

FIQUET

KACZOR

CLAIR

DRELON

DELAMAERE

SROKOSZEWSKI

SOMERLINCK

TILLIER

BARBET

VILLOT

DEPREZ

LALET

VASSEUR

dimanche 7 décembre 2025

PRENOM

Arthur

NICOLAS

Michael

Maél

Cyril

Johann

Baptiste

Thierry

Aurélien

Antoine

Frédéric

Gaétan

Nathan

Romain

Francois

Anthony

Clément

NICOLAS

GUILLAUME

CELINE

Gauthier

Mattéo

Leo

Theo

Romée

Alexandre

Cédric

Benoit

Karine

PL Sx

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

DOSSARD CAT PLCAT

254

663

268

74

592

154

388

309

218

614

593

600

364

510

300

299

198

665

686

662

56

269

135

155

91

611

40

137

101

SM

M1M

M1M

SM

SM

M2m

SM

M4M

EM

SM

M3M

SM

SM

SM

EM

SM

SM

M1M

SM

MOF

SM

IM

™M

SM

EF

SM

M2M

MOM

M3F

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CHRONO

00:19:01

00:19:15

00:19:18

00:19:19

00:19:22

00:19:23

00:19:28

00:19:29

00:19:38

00:19:40

00:19:41

00:19:42

00:19:50

00:19:54

00:19:55

00:20:01

00:20:04

00:20:07

00:20:18

00:20:23

00:20:37

00:20:46

00:20:47

00:20:48

00:21:02

00:21:09

00:21:14

00:21:16

00:21:17

LICENCE

2636940

1234133

2717697

2629811

579907

1602591

2414933

1254137

CLuB

VERMELLES AC

ACHEVILLE RUNNING

Club triathlon douai

| Run mines

OMNISPORTS AIROIS ATHLETISM

ARTOIS ATHLETISME*

Triathlon liévin

VERMELLES AC
IRun Mines

VERMELLES AC

ACHEVILLE RUNNING

Basket Club HULLUCH

Evasion Trail Vimy

CLUB SPORTIF ATHLETISME AVIO

CSA AVION
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

57 EMMERY Vincent 54 587 M1M 5 00:21:22

58 TRIBOUT Julie 4 73 SF 1 00:21:24

59 FOUQUET Thibault 55 278 SM 26 00:21:30

60 LEROY Guillaume 56 103 M1M 6 00:21:31

61 SROKOSZEWSKI Clement 57 270 ™M 4 00:21:49 ACHEVILLE RUNNING

62 BERLIZG Stephane 58 514 SM 27 00:21:50

63 CHEVILLOT Kaiser 59 533 SM 28 00:21:50

64 NOIRET Garance 5 471 SF 2 00:21:56

65 LELEU Valentine 6 363 SF 3 00:22:05

66 BINAULD Antoine 60 423 SM 29 00:22:06

67 BERTRAND Romain 61 322 SM 30 00:22:22

68 BEHAGUE Enzo 62 475 ™M 5 00:22:22 F C Hinges

69 LEMAITRE Mael 63 376 EM 6 00:22:26

70 ROPPA ARNAUD 64 680 M3M 2 00:22:30 1590137 RCL ATHLETISME

71 LATOUCHE Sylvain 65 463 M3M 3 00:22:31 2628168 US DOUVRIN ATHLETISME
72 CARON Lucie 7 448 EF 2 00:22:38 2175617 US BIACHE-SAINT-VAAST
73 GAUL Julien 66 412 M1M 7 00:22:40 2709305 PLANETE RUNNING AND WALKIN
74 COULON Axel 67 326 SM 31 00:22:46

75 LALET Julien 68 644 MOM 8 00:22:47

76 ROGER Quentin 69 642 SM 32 00:22:49

77 MATTON Jade 8 266 SF 4 00:23:08

78 FOUQUET Nathan 70 279 SM 33 00:23:10

79 DAVIGNY Corentin 71 474 SM 34 00:23:11

80 LAROCHE Gregory 72 286 SM 35 00:23:19

81 PASCHETTA Bernard 73 37 M6M 1 00:23:24 2047534 AVION

82 BOROWIECKI Michel 74 315 M7M 1 00:23:37 2745747 RC DE LENS ATHLETISME*
83 FOY Justine 9 633 MOF 2 00:23:51

84 TONNEAU Bertrand 75 331 M1M 8 00:24:09

85 ARBAULT Emmanuelle 10 591 M2F 1 00:24:29
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Cit

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

NOM

DESTREBECQ

ROISSE

LHONNEUR

PLANCQ

HARS

HARS

DUFOUR

LY

JANSSENS

TOSATO

POULAIN

NOUE

DAVIGNY

PLANCQ

KUBIAK

TAHALI

CARON

STASKOWIAK

ATAMIAN

UZUREAU

FOUREZ

GRAVELEINE

BAROUX

LEROY

PERU

FIEVET

FASQUELLE

ZIGH

HECQUET

dimanche 7 décembre 2025

PRENOM

PAULINE

PIERRE LOUIS

Loic

Lona

Raphael

Timothée

Arnaud

Emma

Yoann

Mathilde

Jessica

DAVID

Arnaud

Philippe

Irina

Coralie

Antony

Morgan

Paul

Pauline

Jerome

Damien

NICOLAS

ANAIS

Noa

Alizé

Alexis

Sifi-Islam

Antonin

PL Sx

11

76

77

12

78

79

80

13

81

14

15

82

83

84

16

17

85

86

87

18

88

89

20

19

91

20

92

93

94

DOSSARD CAT PLCAT

664

679

524

69

565

564

307

141

634

159

459

667

473

68

196

210

547

551

545

603

630

526

683

684

349

578

72

586

233

MOF

EM

EM

SF

SM

EM

M1M

SF

M1M

SF

M1F

M3M

M3M

M4aM

SF

MOF

MOM

M1M

MOM

EF

MOM

EM

M2M

SF

EM

CF

SM

M2M

SM

36

10

11

10

11

10

11

37

38

CHRONO

00:24:30

00:24:30

00:24:50

00:24:51

00:25:05

00:25:07

00:25:08

00:25:12

00:25:13

00:25:19

00:25:24

00:25:27

00:25:45

00:25:47

00:25:51

00:25:56

00:26:08

00:26:08

00:26:13

00:26:14

00:26:40

00:26:42

00:26:48

00:26:49

00:27:08

00:27:15

00:27:22

00:27:25

00:28:03

LICENCE

2632306

2746049

2779697

2680456

2388780

1744008

171133

CLuB

VERMELLES AC
RCL ATHLETISME

ASAT KANGOUROU TISSEO

S/L ASPTT LILLE METROPOLE

Evasion Trail Vimy

VERMELLES AC

CSA Avion

Evasion trail vimy

Jerome Fourez

RCL ATHLETISME

RCL ATHLETISME

Evasion Trail Vimy
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Cit

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

NOM

HALBOT

VANHOUTTEGHE

MINET

LUTUN

DROUICHE

MOREL

THAIFA

DENIEL

LEMAITRE

PEUVION

MERCIER

PEUVION

GOKELAERE

WRONA

POUCHAIN

BENOIT

PARQUET

PARQUET

LESEUX

DELEVAL

TOSATO

TONNEAU

GALLOO

DELAMARCHE

MAMMADI

RAMERY

BERQUIN

BREVIERE

FERRATON

dimanche 7 décembre 2025

PRENOM

Chloé

Leo

DOMINIQUE

Lionel

Diham

Tommy

Ahmed

Benjamin

Nathalie

Laetitia

PEGGY

Stéphane

Helene

Julien

Didier

ANAIS

Ines

Benjamin

Johan

Valentin

Marie-Cécile

Adeline

Guillaume

Stéphanie

Rkia

Lauriane

Charlie

Louise

Shana

PL Sx

21

95

96

97

22

98

99

100

23

24

25

101

26

102

103

27

28

104

105

106

29

30

107

31

32

33

108

34

35

DOSSARD CAT PLCAT

512

616

681

640

544

543

277

294

351

368

668

369

472

504

125

483

271

272

116

185

249

332

373

370

954

26

569

568

292

SF

™M

M7M

M1M

SF

SM

M2M

SM

M2F

M1F

M2F

M2M

M2F

EM

M5M

SF

JF

M3M

M2M

SM

MA4F

M1F

MOM

MOF

M1F

CF

SM

SF

SF

10

12

11

39

40

12

12

41

12

42

13

14

CHRONO

00:28:05

00:28:11

00:28:26

00:28:31

00:28:52

00:28:52

00:28:53

00:28:55

00:29:12

00:29:14

00:29:30

00:29:42

00:29:56

00:30:07

00:30:40

00:30:41

00:30:42

00:30:43

00:30:45

00:30:45

00:30:54

00:30:55

00:31:02

00:31:05

00:31:06

00:31:23

00:31:27

00:31:30

00:31:30

LICENCE CLUB

433574 RCL ATHLETISME

2682390 VERMELLES AC

Run for fun

Basket Club Hulluch

Action bassin minier

Les Ducs de I'Artois
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Cit

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

NOM

CRETON

WATEL

VAN THORRE

AIT HADDOUCH

HUDE

TEMPELAERE

TONNEAU

BUCAMP

HUDE

DUIGOU

FRANCOTTE

BOCQUET

BELLET

DILLIES

DILLIES

DENEUX

KUJANSKI

CARSEL

KINZIGER

DELEBARRE

LHERMITTE

FONSON

DRECOURT

IDALI

DENEUX

FOSSE

COLLETTE-CALKA

GAI

PLANQUELLE

dimanche 7 décembre 2025

PRENOM

Axelle

Gabrielle

Laury

Khadija

Eric

Sarah

Bertrand

Guillaume

Marie Paule

Yaelle

Julie

Thibault

Ana

Bertrand

Kathy

Philippe

Marc

Nicolas

Clémentine

Delphine

CHRISTOPHE

Alicia

LEA

Latifa

Grégoire

Julie

Victoria

Antoine

Emeline

PL Sx

36

37

38

39

109

40

75

111

41

42

43

112

44

113

45

114

115

116

46

47

117

48

49

50

118

51

52

119

53

DOSSARD CAT PLCAT

291

127

128

956

27

457

331

413

28

481

477

478

14

460

461

228

354

451

636

25

682

184

482

960

250

251

410

411

371

EF

SF

M2F

MOF

M4aM

CF

M1M

MOM

M4F

SF

EF

SM

M5F

M6M

MSF

Mé6M

M5M

M1M

MOF

M2F

M3M

SF

SF

M1F

SM

SF

SF

SM

SF

15

13

16

43

14

17

18

44

19

20

45

21

CHRONO

00:31:35

00:31:40

00:31:40

00:31:51

00:31:52

00:31:57

00:32:00

00:32:00

00:32:03

00:32:03

00:32:05

00:32:05

00:32:20

00:32:25

00:32:27

00:32:50

00:32:55

00:32:56

00:33:01

00:33:01

00:33:27

00:33:33

00:33:49

00:34:19

00:34:30

00:34:43

00:34:45

00:34:45

00:35:08

LICENCE CLUB

Action bassin minier

Basket Club HULLUCH

Basket club hulluch

cote d'opale triathlon saint-omer

1744748 RCL ATHLETISME

Action bassin minier

Page 6 sur7



Cit

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

dimanche 7 décembre 2025

NOM

PLANQUELLE

DRECOURT

DRUELLE

ALVES

DELBECQ

VIARD

LOBODA

FONSON

GEORGE

BAKALARZ

CARSEL

DELATTRE

DEMUYSERE

DEMUYSERE

EL HABIB

OUDJAMA

CAMBRAY

LUTUN

PRENOM

Magali

VALERIE

Celine

Véronique

Suzanne

Manon

Maxime

Solene

Virginie

Sylvain

Laetitia

Justine

Thierry

Pauline

Fatima

Malika

Christelle

Jane

PL Sx

54

55

56

57

58

59

120

60

61

121

62

63

122

64

65

66

67

68

DOSSARD CAT PLCAT

372

409

629

963

108

107

183

182

951

605

604

285

237

236

953

952

955

639

M3F

MA4F

MOF

M1F

SF

SF

SM

SF

M2F

M1M

M2F

EF

M6M

M1F

M2F

M1F

M4F

M1F

22

23

46

24

15

CHRONO

00:35:08

00:35:17

00:35:18

00:35:21

00:35:29

00:35:43

00:35:58

00:36:09

00:36:11

00:36:12

00:37:08

00:38:09

00:38:52

00:39:10

00:39:10

00:40:51

00:41:09

00:45:10

LICENCE CLUB

Action bassin minier

Action bassin minier

2730179 US ATHLETIQUES DE LIEVIN

2729720 US ATHLETIQUES DE LIEVIN

Action bassin minier

Action bassin minier

Action bassin minier
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